



Sandomierz, 28.04.2001

☛ Edward Marian Frankowski
biskup pomocniczy diecezji sandomierskiej
ul. Mariacka 12
27-600 Sandomierz

**Spółeczna Fundacja
Pamięci Narodu Polskiego
Kapituła Orderu "Polonia Mater Nostra Est"
Warszawa
ul. Rynek Nowego Miasta 6/8/10**

Zdumiony jestem wielką troską i żarliwością w służbie naszej Ojczyźnie i Polskiemu Narodowi jaką przejawia Społeczna Fundacja Pamięci Narodu Polskiego, Warszawski Zespół Artystyczny "Polonia" im. Ignacego Jana Paderewskiego oraz Kapituła Orderu "Polonia Mater Nostra Est". Jest dla mnie zaszczytem być wyróżnionym przez tak dostojne grono znakomitych osób i wielkich patriotów. Jednakże przyznanie mi Orderu "Polonia Mater Nostra Est" odczytuję jako wyraz uznania dla mieszkańców Stalowej Woli, dla osób z "Solidarności", robotników, rolników i dla Związku Bezrobotnych jak również Filii WNS KUL w Stalowej Woli, Zespołu Pieśni i Tańca "Raclawice" oraz dla Towarzystwa Brata Alberta, które w Stalowej Woli zaowocowało powstaniem domu dla bezdomnych mężczyzn i dla bezdomnych dzieci. Z nimi i dla nich powstawały te dzieła. Dziś Kościołowi, Ojczyźnie i Rodakom w świecie pragnę służyć w miarę swoich skromnych możliwości, korzystając z wielkiego dobrodziejstwa jakim jest "Radio Maryja".

Na mojej drodze życia spotkałem wiele osób, które ze mną współpracowały i wspierały mnie i nadal mnie wspierają. Bez nich niewiele mógłbym zrobić. Dlatego odznaczenie orderem "Polonia Mater Nostra Est" odczytuję jako uhonorowanie wszystkich, których wymieniłem.

Staram się, aby moja działalność nosiła znamiona szczerzej miłości Boga i wszystkich synów i córek umiłowanej naszej Ojczyzny.

Przykro mi, że osobiście nie mogę uczestniczyć w dzisiejszej uroczystości. Moja rodzona Matka walczy o życie, jest po ciężkiej operacji i jestem Jej bardzo potrzebny. Dlatego deleguję Panią doktor Joannę Grabińską z Warszawy do reprezentowania mnie na tej doniosłej uroczystości.

Wszystkich członów Kapituły i uczestników dzisiejszej patriotycznej uroczystości, zwłaszcza osoby wyróżnione, pozdrawiam i błogosławię.

Ks. bp Edward Marian Frankowski